B. Nathansohna.

Upraszam i ostrzegam, aby nikt Synowi mojemu, Kazimierzowi GODLEWSKIEMU, niepożyczał pieniędzy, jeżeli na stratę narażonym być niechce, gdyż ja wyznaczyszy mu ilość roczną na utrzymanie się, żadnych jego długów płacić nie będę.— Warszawa dnia 10/22 Lutego 1849 r.— Józef Godlewski, Dziedzic Fredy. (z G. Rz.)

Ostrzegam niniejszem, aby nikt z Synem moim, Karolem Biernackim, pod jakimkolwiek bąd pozorem, w żadne interesa pieniężne nie wchodził, ani temuż kredytował, jeżeli na stratę nie chce być narażonym, gdyż ja żadnych długów jego nie płacę.— Warszawa d.